ПРОТОКОЛ

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

29 июня  2017г.                                       с. Разъезжее
 16-00 час.
Председатель: Карташев Александр Анатольевич
Присутствовали:  19  чел.,  согласно  регистрационного  листа.

Председатель  предложил  для  ведения  протокола публичных слушаний выбрать  секретаря.

СЛУШАЛИ:  Дегтяреву А.В., которая предложила  кандидатуру директора МБУ «СДК» Плотникова А.В. назначить секретарём публичных слушаний.

Участники  слушаний  единогласно  проголосовали   за  предложенную  кандидатуру.

РЕШИЛИ:   Избрать  секретарем  Плотникова А.В.
Председатель Карташев А.А.- открыл  публичные слушания  и огласил  тему: « О внесение  изменений и дополнений в  Устав  Разъезженского сельсовета Ермаковского района  Красноярского края ».
 Привести Устав Разъезженского сельсовета в соответствии  с  № 131-ФЗ от 06.10.2003г» Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Предложенные  изменения  и дополнения  в Устав   были  обнародованы на досках объявлений с.Разъезжее, пос.Большая Речка, выставлены на  официальный сайт администрации сельсовета. Уважаемые жители села прошу Вас высказать  Ваши   мнения  по  поводу вносимых изменений и дополнений в Устав Разъезженского сельсовета.
ВЫСТУПИЛИ: Поздеева О.А.– Я  ознакомилась с проектом решения «О внесении  изменений и дополнений в  Устав Разъезженского сельсовета». Полагаю, что изменения и дополнения соответствуют действующему законодательству и предлагаю проект решения одобрить.
Председатель:
- Есть  ли  еще  у   кого-нибудь  предложения  по  изменениям    и  дополнениям  к Уставу.

В ходе публичных слушаний предложений и замечаний по предложенному проекту внесения изменений и дополнений в Устав  не поступило.

Письменных предложений и замечаний по проекту внесения изменений и дополнений в Устав Разъезженского сельсовета не поступало.

азъезженского сеолР Ра

Председатель:
- Слово  предоставляется  секретарю публичных слушаний – Плотникову А.В. для оглашения  резолюции.
- Решили: Одобрить проект внесения изменений и дополнений в Устав Разъезженского сельсовета.

  Секретарь  огласил  резолюцию публичных  слушаний (прилагается).

Председатель
:-  Кто  за  то, чтобы  принять резолюцию публичных  слушаний,  прошу  проголосовать.
« Против»?, « Воздержавшиеся?»

РЕЗУЛЬТАТЫ  голосования:
«ЗА» -18 чел.,

«Против» - 0 чел., «Воздержавшихся» - 1 чел..

 Принято  единогласно.

  Председатель:  Резолюция  подлежит  обнародованию в течении трёх дней. На  этом  разрешите  публичные слушания закрыть. Всем  спасибо  за  внимание.

Председатель                                                                                 А.А.Карташев
Секретарь                                                                                       А.В.Плотников